
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

10/2015

11/2015

20/02/2015

23/02/2015

Folha:  1/2

1

Item

 Lote: 1

10,00  

Quantidade

UND

Unid

Camiseta infantil poliviscose anti 

Especificação

16,9000

Preço Unit. Máximo

169,0000

Total Preço Máximo

pilling - tamanho 06 - gola v ou redonda;

 personalizada (estampas variadas); 

manga curta; cores variadas: branca, 

preta verde,... etc.

2 10,00  UND Camiseta infantil poliviscose anti 16,9000 169,0000

pilling - tamanho 08 - gola v ou redonda;

 personalizada (estampas variadas); 

manga curta; cores variadas: branca, 

preta verde, ... etc.

3 130,00  UND Camiseta infantil poliviscose anti 16,9000 2.197,0000

pilling - tamanho 10 - gola v ou redonda;

 personalizada (estampas variadas); 

manga curta; cores variadas: branca, 

preta verde, ... etc.

4 260,00  UND Camiseta infantil poliviscose anti 16,9000 4.394,0000

pillig - tamamho 12 - gola v ou redonda; 

personalizada (estampas variadas); manga 

curta; cores variadas: branca, preta 

verde, ... etc.

5 325,00  UND Camiseta infantil poliviscose anti 18,9000 6.142,5000

pillig - tamanho 14 - gola v ou redonda; 

personalizada (estampas variadas); manga 

curta; cores variadas: branca, preta 

verde, ... etc.

6 70,00  UND Camiseta infantil poliviscose anti 18,9000 1.323,0000

pillig - tamanho 16 - gola v ou redonda; 

personalizada (estampas variadas); manga 

curta; cores variadas: branca, preta 

verde, ... etc.

Total Máximo do Lote: 14.394,5000

7

 Lote: 2

528,00  UND Camiseta adulto poliviscose anti pilling 18,9000 9.979,2000

- tamanho P  (LxA - 50 cm x 66 cm) - 

gola v ou redonda; personalizada 

(estampas variadas); manga curta; cores 

variadas: branca, preta verde, etc.

8 884,00  UND Camisetas adulto poliviscose anti 18,9000 16.707,6000

pilling - tamanho M  (LxA - 54 cm X 69 

cm) - gola v ou redonda; personalizada 

(estampas variadas); manga curta; cores 

variadas: branca, preta verde, ... etc.

9 923,00  UND Camisetas adulto poliviscose anti 18,9000 17.444,7000

pilling - tamanho G (LxA - 60 cm x 75 cm)



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

Total Preço Máximo

10/2015

11/2015

20/02/2015

23/02/2015

Folha:  2/2

 - gola v ou redonda; personalizada 

(estampas variadas); manga curta; cores 

variadas: branca, preta, verde, ... etc.

10 315,00  UND Camisetas adulto poliviscose anti 19,9000 6.268,5000

pilling - tamanho GG (LxA 65 cm x 79 cm) 

- tamanho XG (LxA 68 cm x 82 cm) - gola 

v ou redonda; personalizada (estampas 

variadas); manga curta; cores variadas: 

branca, preta verde, ... etc.

Total Máximo do Lote: 50.400,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 64.794,5000


